
Page 1/10

POLSKA - RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE - ZAMÓWIENIE NA DOSTAWY RÓŻNYCH 
ART. SPOŻYWCZYCH

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Areszt Śledczy w Krakowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: zamówienie na dostawy różnych art. spożywczych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są różne artykuły spożywcze. 2. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 
15800000-6, 15600000-4, 15300000-1, 15000000-8, 15400000-2, 15200000-0, 15131000-
5,03221200-8, 15331000-7. 3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Każda z 8 
części stanowi osobny przedmiot zamówienia. Część I – Makaron, kasza jęczmienna, mąka pszenna 
itp.; Część II – Oleje i tłuszcze zwierzęce i roślinne; Część III – Warzywa przetworzone - kiszonki; 
Część IV – Warzywa konserwowe; Część V – Ryby przetworzone i konserwowe; Część VI – Puszki 
rybne; Część VII – Puszki mięsne; Część VIII – Różne produkty spożywcze;
Identyfikator procedury: 99eff56d-ad7d-4cd3-a765-dd839bcf9446
Wewnętrzny identyfikator: 16/D/Kw/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No
Główne aspekty procedury: nd

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15600000 Produkty przemiału ziarna, skrobi i produktów skrobiowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15200000 Ryby przetworzone i konserwowane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131000 Konserwy i przetwory z mięsa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03221220 Groch
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15331000 Warzywa przetworzone

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Montelupich 7  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-155
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne



Page 2/10

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w przypadku 
skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko 
obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których 
mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, 
o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , 
z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w 
oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych 
za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a 
wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 
ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: makaron
Opis: Makaron, kasza jęczmienna, mąka pszenna itp.
Wewnętrzny identyfikator: 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15600000 Produkty przemiału ziarna, skrobi i produktów skrobiowych

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Montelupich 7  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-155
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 3/10

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-07+01:00 09:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Areszt Śledczy w Krakowie

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: tłuszcze
Opis: Oleje i tłuszcze zwierzęce i roślinne
Wewnętrzny identyfikator: 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15400000 Oleje i tłuszcze zwierzęce lub roślinne

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl,

https://platformazakupowa.pl,
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl,


Page 4/10

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-07+01:00 09:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Areszt Śledczy w Krakowie

5.1 Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: kiszonki
Opis: kiszonki - kapusta i ogórki
Wewnętrzny identyfikator: 3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15330000 Przetworzone owoce i warzywa

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl,
https://platformazakupowa.pl


Page 5/10

Termin składania ofert: 2023-12-07+01:00 09:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Areszt Śledczy w Krakowie

5.1 Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: warzywa przetworzone
Opis: Warzywa konserwowe
Wewnętrzny identyfikator: 4

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-07+01:00 09:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

https://platformazakupowa.pl,
https://platformazakupowa.pl


Page 6/10

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Areszt Śledczy w Krakowie

5.1 Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: ryby mrożone
Opis: Ryby przetworzone i konserwowe
Wewnętrzny identyfikator: 5

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15200000 Ryby przetworzone i konserwowane

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-07+01:00 09:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

https://platformazakupowa.pl,
https://platformazakupowa.pl


Page 7/10

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Areszt Śledczy w Krakowie

5.1 Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: ryby konserwowe
Opis: Puszki rybne
Wewnętrzny identyfikator: 6

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15200000 Ryby przetworzone i konserwowane

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-07+01:00 09:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Areszt Śledczy w Krakowie

5.1 Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: konserwy mięsne

https://platformazakupowa.pl,
https://platformazakupowa.pl


Page 8/10

Opis: Puszki mięsne
Wewnętrzny identyfikator: 7

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15131000 Konserwy i przetwory z mięsa

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolności technicznych lub zawodowych
Opis: Wykonawca zobowiązany jest do wykazania należytego wykonania, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również należytego wykonywania w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: przynajmniej dwóch dostaw towaru 
odpowiadającego swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, osobno dla każdej części, w zakresie 
której składa ofertę w niniejszym postępowaniu, łącznie o wartości brutto nie mniejszej niż: Dla części 
I – 48 800,00 zł, Dla części II – 64 500,00 zł, Dla części III – 14 400,00 zł, Dla części IV – 15 700,00 
zł, Dla części V – 5 600,00 zł, Dla części VI – 15 700,00 zł, Dla części VII – 17 700,00 zł, Dla części 
VIII – 71 100,00 zł. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności zawodowej – dopuszcza 
łączne spełnienie warunku przez Wykonawców.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-07+01:00 09:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl,
https://platformazakupowa.pl


Page 9/10

Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Areszt Śledczy w Krakowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Areszt Śledczy w 
Krakowie

5.1 Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: różne art. spożywcze
Opis: Różne produkty spożywcze
Wewnętrzny identyfikator: 8

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15300000 Owoce, warzywa i podobne produkty

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-07+01:00 09:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl,
https://platformazakupowa.pl


Page 10/10

Organ odwoławczy: Areszt Śledczy w Krakowie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Areszt Śledczy w Krakowie
Numer rejestracyjny: 676-11-14-051
Departament: Wymiar Sprawiedliwości
Adres pocztowy: ul. Montelupich 7  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-155
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Areszt Śledczy w Krakowie
E-mail: przetargi_as_krakow@sw.gov.pl
Telefon: 12 63 01 110
Adres strony internetowej: https://www.sw.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/as_krakow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/as_krakow
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Areszt Śledczy w Krakowie
Departament: DZP
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.sw.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6d8502a6-0311-4ce0-b220-98ab187fddad - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-30Z 09:14:45Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:przetargi_as_krakow@sw.gov.pl
https://www.sw.gov.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/as_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/as_krakow
https://www.sw.gov.pl
www.platformazakupowa.pl

